
PwC

お客様各位

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、インドネシアにおける経済、M&Aの最新動向に関するビジネスセミナーを開催いたします。インドネシアは本年1月より新

型コロナウイルス対策の活動制限が撤廃され、活発な経済活動が戻ってきています。今回のセミナーでは新型コロナウイルス収束

後のインドネシア経済、主要なセクター、M&Aマーケットの最新動向を弊社担当者から分かりやすくご説明させていただきます。

セミナーはM&Aのみならずインドネシアの経済情勢、主要なセクターの最新動向もお話しさせていただく予定です。インドネシアビ

ジネスに関係する多くの日本企業が参考にしていただける内容になると存じますので、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。

敬具

開催方法

オフライン/オンラインのハイブリッドセミナー

日時

2023年5月16日（火）ジャカルタ時間14時から16時／日本時間16時から18時 （13:30受付開始）

※オフラインの参加者向けに16時から懇親会を設定させていただく予定です。オフラインで参加される皆様につい
ては懇親会への参加もご検討いただければ幸いです。

場所（オフライン）

PwCインドネシア：WTC 3, 42nd floor, Jl. Jend. Sudirman Kav. 29-31, Jakarta 12920

お申込み方法

2023年5月12日（金）までに以下のリンクからご登録をお願いいたします。

https://forms.gle/6NgRKVtcrLzQVqMz6

もしくは、Laura Lesmana （laura.lesmana@pwc.com） にお申込むいただくことも可能です。

<COVID-19 対策>

お客様の健康と安全を考慮し、イベント開催中は以下のガイドラインに従っていただきますようお願いいたします。

常にマスクを着用ください
（KN95などの高級マスクの
使用をお勧めします）

頻繁に手を洗い、消毒してくださいご来場にあたっては健康
状態が良好であることを
改めてご確認ください

講師

• Eric Darmawan, パートナー（アドバイザリー）

• Indra Allen, パートナー（法務）

• Lukman Budiman, ダイレクター（税務）

• 糸井和光（ジャパンビジネスデスク）

Japan Business Desk

「インドネシアにおけるM&Aの最新実務動向と日本企業の投資機会」

PwCインドネシアビジネスセミナーのご案内

言語

英語および日本語サマリー（資料は英語と日本語版を準備いたします）

お問い合わせ

Laura Lesmana：laura.lesmana@pwc.com （日本語可）

※競合企業の方のご登録はご遠慮ください。

https://forms.gle/6NgRKVtcrLzQVqMz6
mailto:laura.lesmana@pwc.com
mailto:laura.lesmana@pwc.com

